EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
CÓDIGO:

CCG-FOR-34
APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 05/02/2020 VERSÃO: 04

UNIDADE: CAMPINA GRANDE

O Coordenador Acadêmico(a) R o d r i g o  C é z a r  d e  A l m e i d a  L i m a  do Centro

Universitário Maurício de Nassau – Campina Grande, no uso de suas atribuições e de acordo com

o disposto no inciso II do art. 8º da Portaria Nº 36/2005 desta IES, divulga:

Art. 1º. O Resultado do processo seletivo de monitoria realizado no dia 1 4  d e  s e t e m b r o ,  o

processo constou de prova escrita e entrevista, sobre todos os assuntos do programa da disciplina

à qual o (a) discente está candidatou-se, além da avaliação do histórico escolar do candidato.

Art. 2º.  A banca examinadora foi constituída de 03 (três) professores (as) do curso, ministrantes

da disciplina afim, sendo um deles, designado pelo Coordenador do Curso para presidir os trabalhos.

Art. 3º.  A nota final foi composta pela média aritmética das notas atribuídas pela banca

examinadora à prova teórica e/ou prática (peso = 6) e ao histórico escolar do aluno (peso = 4).

Art. 4º.  Os alunos aprovados deverão entrar em contato com a Coordenação do curso para

assinatura do Termo de Compromisso.

CANDIDATOS APROVADOS CURSO DISCIPLINA NOTA

Thiago Santos Oliveira ARQUITETURA E

URBANISMO
Desenho técnico e arquitetônico Aprovado

Lohany De Lourdes S. Monteiro DIREITO TEORIA GERAL DO DIREITO Aprovado

Ezzio Agra Rodrigues DIREITO
TEORIA E FUNDAMENTOS DA

CONSTITUIÇÃO
Aprovado

Valeska Danielly Da S. Severiano DIREITO
TEORIA GERAL DO DIREITO

CIVIL
Aprovado

Tatiane Gonçalves Cunha DIREITO TEORIA DO CRIME Aprovado

Eduardo Mariano C. Barbosa DIREITO

TÓPICOS INTEGRADORES I -

DIREITO DE GRUPOS

VULNERÁVEIS

Aprovado

Tamires Tais Barbosa Mendes

EDUCAÇÃO

FÍSICA
DIMENSÕES DO JOGO Aprovado

Maria Luiza Da Silva Cavalcante

Andrade

EDUCAÇÃO

FÍSICA

METODOLOGIA DA

GINÁSTICA
Aprovado

Amanda Barbosa Xavier

EDUCAÇÃO

FÍSICA

METODOLOGIA DA

GINÁSTICA
Aprovado

Geidienny Maria Paulina C. Silva

EDUCAÇÃO

FÍSICA

FISIOLOGIA DA ATIVIDADE

MOTORA
Aprovado

Elisângela Araújo ENFERMAGEM Saúde do adulto II Aprovado

Whaniza sulana costa silva ENFERMAGEM Farmacologia  Aprovado

EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
CÓDIGO:

CCG-FOR-34
APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 05/02/2020 VERSÃO: 04

Maria Gabriela Ferreira Nobre ENFERMAGEM Cuidado integrala saude da mulher Aprovado

Sara Caroline Sousa Almeida ENFERMAGEM SEMIOLOGIA Aprovado

Gloria De Fatima Souza FISIOTERAPIA ANATOMIA HUMANA Aprovado

Tardelli José Fernandes Lustosa

FISIOTERAPIA ANATOMIA HUMANA Aprovado

Leonardo Aguiar dos Santos

FISIOTERAPIA ANATOMIA HUMANA Aprovado

Joyce Fernandes Barbosa FISIOTERAPIA ANATOMIA HUMANA Aprovado

Larissa Batista da Silva FISIOTERAPIA CINESIOTERAPIA Aprovado

Tardelli José Fernandes Lustosa

FISIOTERAPIA CINESIOTERAPIA Aprovado

Tardelli José Fernandes Lustosa

FISIOTERAPIA MÉTODOS E TÉCNICAS DE

AVALIAÇÃO
Aprovado

Ana lígia Cardoso Soares FISIOTERAPIA MÉTODOS E TÉCNICAS DE

AVALIAÇÃO
Aprovado

Tardelli José Fernandes Lustosa

FISIOTERAPIA ELETROTERMOFOTOTERAPIA Aprovado

Leonardo Aguiar dos Santos

FISIOTERAPIA ELETROTERMOFOTOTERAPIA Aprovado

Alinne da Silva Aguiar FISIOTERAPIA FISIOTERAPIA AQUÁTICA Aprovado

Cydia Mycheline M. Belarmino GASTRONOMIA  Chocolateria Aprovado

Maria Eduarda Martins GASTRONOMIA  Cozinha Fria Aprovado

Arthur José Marinho De Oliveira

Vinícius Amaral Gomes Da Silva

MEDICINA

VETERINÁRIA

ZOOTECNIA ESPECIAL

AVANÇADA
Aprovados

Michel Klebertton dos Santos

Silva

Kylvia Kelly Pereira de Melo

ODONTOLOGIA Anestesiologia Aprovados

Isaura Elisa Silva Araújo

Jônatas Rayan de Oliveira

ODONTOLOGIA Cirurgia Buco Maxilo Facial Aprovados

Joarlan Diego Marinho de

Oliveira.

ODONTOLOGIA Prótese Laboratorial Aprovado

Caio Bruno Feitosa Albuquerque

Lucas Emanuel Ribeiro de Melo

Catharine Leite Menezes

Bruna da Costa Duarte

Hugo Moura Dias Ribeiro

Déborah Barbosa Duarte

ODONTOLOGIA Anatomia Humana Aprovados

EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
CÓDIGO:

CCG-FOR-34
APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 05/02/2020 VERSÃO: 04

Ingrid de Macêdo Oliveira

Raiane Batista

ODONTOLOGIA Diagnóstico em Odontologia Aprovado

Natasha Gabriella

Oton Rodrigues

Wallyson Alves de Sousa

Matias Bezerra

Ana Karina

Alanna Kiaya

ODONTOLOGIA Anatomofisiologia geral Aprovados

Jessielen Oliveira Lopes

ODONTOLOGIA Clínica Integrada Restauradora Aprovado

Stephanny Silva Ferreira PSICOLOGIA Métodos e técnicas em pesquisa

psicológica
Aprovado

Sara Pereira da Silva PSICOLOGIA Técnicas de grupo e relações

humanas
Aprovado

Ana Júlia Fortunato Lopes PSICOLOGIA Técnicas de grupo e relações

humanas
Aprovado

Renata Dantas de Oliveira PSICOLOGIA Psicologia Social Aprovado

Juliana Cássia de Queiroz PSICOLOGIA Psicologia Social Aprovado

Ana Julia Fortunato Lopes PSICOLOGIA Estágio Básico I Aprovado

Julia K. Ribeiro de Araújo PSICOLOGIA Estágio Básico I Aprovado

Campina Grande, 04 de outubro de 2021.

______________________________________________________

Coordenação Acadêmica